
 

 

 

           
                SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS JA PIKKUJOULUT 19.11.2021 
 
 
 KOKOUSKUTSU JA KUTSU PIKKUJOULUIHIN 
 
 

Valkosipulin Ystävät – Allium Sativum ry:n sääntömääräinen syyskokous  
Aika ja paikka: perjantai19.11.2021 klo 17.00 – 19.00 Tekniskan Salit, Eerikinkatu 2, 6. 
krs. (kaksi hissiä). Esityslista liitteenä.  
 
Yhdistys tarjoaa vuosikokoukseen osallistuville jäsenilleen kahvin ja joulutortun.  
 
Kokouksen jälkeen vietämme pikkujouluja hyvän ruoan ja mukavan musiikin parissa 
alkaen klo 19. Voit kutsua mukaan myös ystäväsi, joka ei vielä ole seuran jäsen. 
Liitteenä ohjelma, menu ja talon suositukset juomatarjoilusta 
 
Illalliskortin hinta on 50 euroa/henkilö, myös seuralaiselta. Hinta sisältää 
tervetuliaismaljan talon kuohuviiniä, buffet aterian, osallistumisen arpajaisiin ja 
vaatesäilytyksen.  Sitova ilmoittautuminen 11.11.2021 mennessä. Illalliskortti tulee 
maksaa viimeistään 15.11.2021 yhdistyksen tilille  
Nordea FI45 2066 1800 0152 37. 
Kirjoita viestikenttään osallistujan/osallistujien nimet. 
 
Sitovat ilmoittautumiset myös vuosikokoukseen Hannele Siika-aholle siika@dlc.fi tai 050-
5554936, 11.11.2021 mennessä. Vain ilmoittautumalla kokoukseen yhdistys pystyy 
varautumaan tarjoilun määrään etukäteen.  
 
Muistathan ilmoittautuessasi  

 kertoa osallistutko sekä vuosikokoukseen että pikkujouluihin  

 mainita mahdollisista ruokarajoitteistasi.  
 
Tervetuloa keskustelemaan ja päättämään yhdistyksemme asioista! 
 
 
 Valkosipulin Ystävät – Allium Sativum ry:n hallitus 

  



 
 
 
      Esityslista:  
 

1. Kokouksen avaus.  

2. Valitaan syyskokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi (2) pöytäkirjantarkastaja ja kaksi (2) 

ääntenlaskijaa.  

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.  

4. Hyväksytään yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraavalle toimintavuodelle sekä 

päätetään jäsenmaksun ja tukijäsenmaksun suuruus.  

5. Vahvistetaan talousarvio ja toimintasuunnitelma.  

6. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.  

7. Valitaan kaksi (2) toiminnantarkastajaa sekä yksi (1) varatoiminnantarkastaja.  

8. Käsitellään muut asiat: - mm. ehdotuksia tulevista jäsentapahtumista.  

9. Kokouksen päättäminen. 

 

 
Valkosipulin Ystävät – Allium Sativum ry  
Hallitus  
 

 

 

 

 

VALKOSIPULIYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS JA JOULUJUHLAT 

 

AIKATAULU 

klo 17-19   Vuosikokous 

Kahvia ja joulutorttu 

klo 19.00   Joulujuhlat alkavat 

Alkumaljana Talon kuohuviiniä 

Buffetruokailua (teemana valkosipuli) 

MARINO & SUNRISE orkesteri viihdyttää ja tanssittaa valomerkkiin saakka 

Arpajaiset 

klo 22.30  Valomerkki 

klo 23.00  Tilaisuus loppuu   



 

 
Illallinen:  Juhlallinen buffet  

  
Alkuruoka  Sitruunagraavattua merilohta  

-omena-palsternakkasalaattia Waldorf  
Gambas al Ajillo  
-katkarapuja ja valkosipulia  
Salaattia paahdetusta kurpitsasta ja paprikasta  
-kurpitsansiemeniä ja rucolaa  
Paahdettua häränsisäpaistia ja aiolia  
Vihreitä salaatteja, yrttejä ja versoja  
-hunajavinegrettea  
Valkosipuli-timjamifoccaccia-leipää  
-ruukkujuustoa  
  

Lämpimänä  Paahdettua maitovasikanfilettä Provencale  
-valkosipuliperunoita  
-pippurikastiketta 
 

Jälkiruoka  Tyrni-valkosuklaamoussekakkua 

  Kahvia, teetä 

 

 

 

 

ERIKOISRUOKAVALIOT 

Kaikki tarjoilumme valmistetaan laktoosittomina.  

 

JUOMATARJOILU (suuntaa-antava valikoima, päivitämme parhaillaan juomalistaa)    

 

KUOHUVIINIT MVSA de Vallformosa Cava Brut, Espanja  40 €/plo  

 Famiglia Pasqua Prosecco Brut, Italia  42 €/plo 

SAMPPANJAT Rene Schloesser Champagne Brut  55 €/plo 

 Bollinger Special Cuvèe   75 €/plo 

  

ALKOHOLITON Juhlava herukanlehtijuoma, Suomi  38 €/plo 

 

VALKOVIINIT Rocca Passolo Chardonnay, Sisilia, Italia  40€/0,75cl 

 Gisselbrecht Riesling Tradition, Ranska  45 €/0,75cl 

 Matua Organic Marlborough Sauvignon Blanc,   

 Uusi- Seelanti    54 €/plo 

 Laroche Chablis, Ranska   62 €/plo 



 

PUNAVIINIT Rocca Passolo Rosso Salento, Italia   40 €/0,75cl 

 Via Firenze Chianti Reserva, Italia  42 €/plo 

 Marigny Neuf Pinot Noir, Ranska  55 €/ plo 

 Finca Antigua Reserva, Espanja  48 €/plo 

 Chateauneuf du Pape Domaine du Vieux   65 €/plo 

 Lazaret Exceptionelle, Ranska  

 

PANIMOTUOTTEITA Karhu 0,33    7,50 € 

 Siideri    8,00 € 

   Lonkero   


